Председателю профсоюзного комитета

работников ИрИХ им. А.Е.Фаворского

СО РАН

от ________________________________

 __________________________________

 __________________________________
(ФИО, должность, лаборатория)

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюзной организации и отчислять 1% от

заработной платы через бухгалтерию института с _________________
 (Число, месяц, год )

Дата    подпись